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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BENNINGTON David FF CE La Dague la prime 2002 L M 4.9999 414676 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007 L M 2.61 112982 ja

BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 2.44 107721 ja

BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 4.9999 109429 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 3.6 114056 ja

LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002 L M 2.25 95524 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 2.46 109956 ja

MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 4.9999 113612 ja

RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002 R M 3.13 92061 ja

SCHMITZ Benjamin NR FC Moers 2006 R M 4.9999 109357 ja

SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006 R M 4.9999 407721 ja

STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005 L M 2.44 111632 ja

VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006 R M 4.9999 406500 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 L M 4.9999 112637 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

NED MAN Koen s.v. Tréville 2003 M 4.9999 0 ja

PETRELLI Luca SC Noord 2002 R M 4.9999 0 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 025 5.6 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers M ja

2. 2 044 2.0 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen M ja

3. 2 044 2.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

4. 2 046 2.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

5. 2 061 1.0 GER BARBY Henrik NR FC Moers M ja

6. 3 006 18.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

7. 3 013 6.0 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC M ja

T 9 000 NED PETRELLI Luca SC Noord M nein

T 9 000 GER SCHMITZ Benjamin NR FC Moers M ja

T 9 000 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 NED MAN Koen s.v. Tréville M ja

T 9 000 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 BEL BENNINGTON David FF CE La Dague la prime M ja

T 9 000 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2021] FIE (unofficial) Florett Herren U20

3 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

4 [2021] Rheinische Rangliste Florett Herren U20

4 [2021] Westfälische Rangliste Florett Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marco van der Koelen

Wettkampfmanager

Christian Rieger

Turnierleitung

Christian Rieger
Marco van der Koelen

Matthias Block
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Modus

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.11. 09:30

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.11. 12:43

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2021] FIE (unofficial) Florett Herren U20

3 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

4 [2021] Rheinische Rangliste Florett Herren U20

4 [2021] Westfälische Rangliste Florett Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 10

FABINGER Nils, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LENSCHOW Nick-Malte GER FC Moers 1 4 V V V 3 19 9 0.750 10 1.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 2 V 1 V V 3 16 13 0.750 3 3.
BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 3 3 V V V 3 18 8 0.750 10 2.
VON QUAST Maximilian GER TG Dörnigheim 4 1 2 0 3 0 6 20 0.000 -14 5.
RIDDER Norwin GER Dürener FC 5 0 2 2 V 1 9 18 0.250 -9 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 11

SAUERMANN Tim, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BARBY Henrik GER FC Moers 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
SCHMITZ Benjamin GER FC Moers 2 0 1 V V 2 11 16 0.500 -5 3.
STUDENT Mika GER FG Recklinghausen 3 4 V V V 3 19 7 0.750 12 2.
SCHWABE Markus GER Bremen 1860 Fechten 4 1 2 0 V 1 8 18 0.250 -10 4.
BENNINGTON David BEL CE La Dague la prime 5 1 4 1 3 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 12

RICKEN Lisa, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 1.
MAN Koen NED s.v. Tréville 2 4 V V V 3 19 13 0.750 6 2.
BECKMANN Otto GER SV Angern 3 V 2 V V 3 17 14 0.750 3 3.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 4 0 3 2 3 0 8 20 0.000 -12 5.
MOGILIN Matvey GER Bremen 1860 Fechten 5 1 3 3 V 1 12 18 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BARBY Henrik FC Moers 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER STUDENT Mika FG Recklinghausen 3 4 19 7 0.750 12 Q

3 GER LENSCHOW Nick-Malte FC Moers 3 4 19 9 0.750 10 Q

4 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER MEHNER Laureano FC Moers 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 NED MAN Koen s.v. Tréville 3 4 19 13 0.750 6 Q

7 GER BECKMANN Otto SV Angern 3 4 17 14 0.750 3 Q

8 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 3 4 16 13 0.750 3 Q

9 GER SCHMITZ Benjamin FC Moers 2 4 11 16 0.500 -5 Q

10 GER MOGILIN Matvey Bremen 1860 Fechten 1 4 12 18 0.250 -6 Q

11 GER RIDDER Norwin Dürener FC 1 4 9 18 0.250 -9 Q

12 GER SCHWABE Markus Bremen 1860 Fechten 1 4 8 18 0.250 -10 Q

13 BEL BENNINGTON David CE La Dague la prime 0 4 9 20 0.000 -11 Q

14 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 0 4 8 20 0.000 -12 Q

15 GER VON QUAST Maximilian TG Dörnigheim 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BARBY Henrik NR FC Moers 4 4 20 6 1.000 14

2 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 3 4 19 7 0.750 12

3 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 3 4 19 9 0.750 10

4 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 3 4 18 8 0.750 10

5 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 3 4 19 10 0.750 9

6 NED MAN Koen s.v. Tréville 3 4 19 13 0.750 6

7 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 3 4 17 14 0.750 3

8 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 3 4 16 13 0.750 3

9 GER SCHMITZ Benjamin NR FC Moers 2 4 11 16 0.500 -5

10 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 1 4 12 18 0.250 -6

11 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 1 4 9 18 0.250 -9

12 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 1 4 8 18 0.250 -10

13 BEL BENNINGTON David FF CE La Dague la prime 0 4 9 20 0.000 -11

14 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 0 4 8 20 0.000 -12

15 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BARBY Henrik
NR FC Moers

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
SCHMITZ Benjamin
NR FC Moers

GER   7

8
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

  R: MOUSSET Tycho (NED)

  Bahn 10

5
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

12
SCHWABE Markus
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 10

13
BENNINGTON David
FF CE La Dague la prime

BEL   6

4
BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 11

3
LENSCHOW Nick-Malte
NR FC Moers

GER   V

14
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   5

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 11

11
RIDDER Norwin
NR Dürener FC

GER   7

6
MAN Koen
s.v. Tréville

NED   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 12

7
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

10
MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER   12

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 12

15
VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER   3

2
STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 9

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   V

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   14

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 10

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   14

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 11

LENSCHOW Nick-Malte
NR FC Moers

GER   V

MAN Koen
s.v. Tréville

NED   5

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 12

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   7

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 8

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   10

MEHNER Laureano (5)
NR FC Moers

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9

LENSCHOW Nick-Malte
NR FC Moers

GER   11

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 2

MEHNER Laureano (5)
NR FC Moers

GER   10

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

2 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

3 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002

3 GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

8er Tableau

5 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

6 NED MAN Koen s.v. Tréville 2003

7 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

8 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

16er Tableau

9 GER SCHMITZ Benjamin NR FC Moers 2006

10 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005

11 GER RIDDER Norwin NR Dürener FC 2002

12 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006

13 BEL BENNINGTON David FF CE La Dague la prime 2002

14 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

15 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER PESCHKE Maike 0 0 0

D MOGILIN Matvey 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 1 0 0

CN HOSE Christian 0 0 0

D CN SAUERMANN Tim 1 2 1 1 5 0 0

WATSON Julian 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D CN RICKEN Lisa 1 2 1 1 1 6 0 0

D FABINGER Nils 1 1 0 0

D POLOTZEK Simon 2 1 3 0 0

SCHRAMM Nils Michael 0 0 0

FAßMANN Moritz 0 0 0

M1 DAVID Erik 0 0 0

NED MOUSSET Tycho 1 1 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

Silber GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

Bronze GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002


